e Canonici di S. Pietro
Pietro Francesco Bussi Canonico 

Secretario.
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IV. Instructio â R'mo Capitulo Vaticano submissa continens ritum, quo 
coronanda erat Imago miraculosa B'mae Virginis Mariae Montis Sancti hujus est 
tenoris:

ORDO
In tradendis coronis aureis, quae donantur â Capitulo Sancti Petri ex legato Do-
mini Comitis Alexandri Sfortiae ad coronandas Imagines miraculosas Deiparae 
Virginis, et Jesuli Unigeniti Filii Sui servatus etiam in solemni secuta coronatione 
beatae Virginis Montis Sancti. Admoneantur opportune Superiores loci, seu Ec-
clesiae in qua est Imago, de hora, et tempore, quo facienda est traditio, et imposi-
tio Coronae: Canonicus, cui demandatum est hoc munus cum Notario Capituli se 
conferat ad dictam Ecclesiam, et convocatis Superioribus loci in Sacrario, seu in 
Choro praesente, ac stipulante Notario, et vocatis testibus tradat illis, et consignet 
coronam, facta per illos obligatione de perpetuo retinenda dicta Corona supra Caput 
Virginis juxta formam legati. Deinde accensis candelis super Altare, in quo servatur 
Imago miraculosa per Artificem bene firmetur, et applicetur dicta Corona in Capite 
Imaginis. Quo facto genibus flexis devote cum cantu recitetur Hymnus: Ave maris 
stella, et in fine dicantur versus sequentes:

Versus: Corona aurea Super Caput ejus.
Responsum: Coronasti eam Domine et constituisti super opera manuum 

tuarum.
Oremus

Famulorum tuorum quaesumus Domine delictis ignosce, ut qui tibi placere de acti-
bus nostris non valemus, Genitricis Filii tui Domini nostri intercessione salvemur. 
Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum etc.
	 Qua dicta immediate recitetur sine cantu Psalmus De profundis etc. pro 
anima legatoris, et in fine sequens Oratio

Oremus
Deus veniae largitor, et humanae Salutis amator, quaesumus Clementiam tuam, ut 
animae nostri benefactoris Alexandri, qui ex hoc saeculo transiit, beata Maria sem-
per Virgine intercedente ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas. 
Per eundem Dominum nostrum etc.
dein sequitur formularium exhibitum â R'mo Capitulo Vaticano in hunc modum:

In Nomine Domini Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis ubique pateat evidenter, et notum 

sit, quod Anno etc. in mei Notarii publici testiumque infrascriptorum praesentia 
ad haec omnia praesens et personaliter existens Illustrissimus, et Reverendissimus 
Dominus N. N. Canonicus Sacrosanctae Basilicae Principis Apostolorum Almae 
Urbis, et ab Illustrissimo, et Reverendissi-
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mo Capitulo ejusdem Basilicae pro infrascripto effectu specialiter deputatus, qui 
ad formam piae dispositionis bonae memoriae Domini Alexandri Sfortiae Placen-
tini vice, et nomine ejusdem Illustrissimi, et Reverendissimi Capituli dat, donat, 
et concedit Beatissimae Virgini N. N. et pro ea N. N. praesenti, et acceptanti et 
recipienti tam pro se quam etc. Coronam auream ab eodem Illustrissimo Capitulo 
etc. et ad hanc Civitatem de mandato illius delatam, quae est ponderis etc. Auri non 
comprehensa Artificis factura etc. ad effectum cum ea coronandi Sacram Imaginem 
in Ecclesia etc. ad hujusmodi finem, et effectum delatam, et magna fidelium mul-
titudine populi utriusque sexûs astante, sicuti postea coram eisdem coronata fuit, 
et promisit idem N. N. seque obligavit tam pro se, quam pro ejus successoribus 
eamdem Coronam in Capite Beatissimae Virginis semper, et in perpetuum retineri, 
et conservari facere omni meliori modo etc. Pro quibus omnibus observandis etc. 
obligavit se et suos Successores etiam in forma Camerae Apostolicae cum solitis 
etc. Datum etc.